WM-60ST-01
LCD / sienos laikiklis plazminiam/LCD 32" - 60" (30k) televizoriui
Position your screen perfectly-
Lightweight and maneuverable design-
Funkcijos
Patvarus plieninis LCD/Plazminio ekrano sieninis laikiklis-
Už TV LCD/Plasma 32”-60”-
suderinamas su VESA  max. 400 x 400 mm standartais-
Sukioti 80 laipsnių kampu ir 12 laipsnių kampu pakreipti-
Pridėtos visos idiegimui būtinos priemonės-
Techniniai duomenys
Material: Steel
Screen Size: 32 60"
VESA: 100 x 100 400 x 400 mm
Tilt: -2/+10°
Level adjust: ±4°
Swivel: ±40°
Wall distance: 42 452 mm
Weight capacity: 36.4 kg / 80 lbs
SertifikataiPackaging
Pakuotės turinys
Wall mount
Mounting materials
Installation manual
Dėžių kiekis, vnt
Dėžių dydis, CUM
Dėžių svoris, kg
Individual package size LxWxH:
Kilmės šalis
Kilmės šalis
Brūkšninis kodas
Customs code
5
0.032659125
19.5
540x45x246 mm
545x255x235 mm
CN
8716309127356
8302500000
Copyright © 2009–2025, Gembird Software Ltd.